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Дуксер со капа

Product features

Како и нашата верзија на пуловер, ова е направено од еластичен прстен, преден и исчешлан памук
(80%) + полиестер (20%) мешавина. Направено со материјал од 280 g/m2 со правоаголна форма со
единечна хауба обложена со дрес, плус рамни врвки за влечење.

Светло сива боја со контрастно бело лого на Униор напред и Made For Work на задната страна●

Предна торбичка●

Направено за работа, одмор и игра●

Материјал : 80 % памук, 20% полиестер●

1854



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

622898 S 400

622897 M 460

622896 L 510

622895 XL 520

622894 XXL 560


